УШ АВ СЕНИ OBPiS ЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРА1ЩИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛ 1РЕЧ1 КИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Хе

город Белореченск

Об итогах проведении районного православного фестиваля детского
творчества «Светлая Пасха» для учащихся общеобразовательных
организации муниципалы- ого образования Белореченский район

!•. . 1 .! П ■, у

С целью духовно-нравственного и гр;гжданско-патриотического воспитания
подрастающего поколения, возрождения духовных, нравственных и
эстетических традиций Православной России, выявления талантливых детей и
подростков в 00 МО Белореченский район 21 апреля 2023 года в МБОУ СОШ 5
города Белореченска проведён районный православный фестиваль детского
творчества «Светлая Пасха» для учащихся общеобразовательных организаций
муниципального образования Белореченский район (далее - Фестиваль).

В Фестивале приняли участие 343 учащихся из 24 образовательных
организаций района (МАОУ гимназия, МБОУ №№ 2, 3, 4, 5, б, 7, 8, 11, 12, 13,
15,16, 18, 21, 23,26,29, 31,32, 36, 39, МБУ ДО «Центр творчества»

В 5 номинациях Фестиваля были представлены: в заочных конкурсах
(изобразительное искусство, декоративно-прикладное творчество, литературное
творчество) 215 работ, в очных конкурсах (литературно-музыкальная
композиция, проектная деятельность) выступили 128 учащихся. Работы и
выступления учащихся, представленные на конкурсы Фестиваля, отличались
творческим, оригинальным подходом к раскрытию темы, умелым
использованием художественных приёмов, жанровым разнообразием,
са мостоя тельностью исполнения.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить решение жюри районного Фестиваля (протокол заседания жюри

прилагается).
2. Наградить учащихся, занявших призовые места, дипломами победителей и

призёров районного Фестиваля.
3. Руководителям 00 объявить благодарность учителям, подготовившим

победителей и призёров, за высокий профессионализм и оказание помощи
учащимся в подготовке к Фестивалю.

4. Объявить благодарность директору МБОУ СОШ 5 Ф.А. Панеш; учителю
1 4БСУ СОШ 5, руково Ж’и ОРМС'Э 1'1", Горбулиной
за содействие в проведении м^^^^^в^йзибе личное участие.

5. Руководителю МКУ ЦРО жйж^'бвойч'Н^г|х^беспечить изучение опыта
“работы лучших педагогов р^^^п^^Уот(^|дасольников к конкурсам и

ЛТ&О'У tfttW л 7 Ч&ЖЧ. 710

2
мероприятиям духовно-нравственной и гражданско-патриотической
направленности в рамках методических мероприятий для учителей района.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сидорову Н.Н.,
руководителя МКУ ЦРО.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Приложение 1
к приказу управления образованием

от

ПРО!ОКОЛ
результатов районного нравиелавно!о фестивали детского творчества «Светлан Пасха»

Номинация «Изобразительное искусство»

№ н/п Фамилия, имя, отче­
ство конкурсанта

Класс Наименование
образовательно
w учреждения

Название работы ФИО руководителя
Должность

Статус

1 -4 классы

1. Розенова Екатерина 1 3 «Б» МБОУ СОШ 18 «От чистого сердца» Розенова Ольга Александровна,
учитель технологии

Победитель

2. Налбандян Маргарита
Тиграновна

t 1 МБОУ ССШ23 «Светлая Пасха» Скороварова Наталья Михайлов
на, учитель начальных классов

Победитель

Севикян Изобелпа 1 4Г МБОУ СОШ 5 «Светлый праздник Пасхи» Озерова Ирина Григорьевна, учи­
тель начальных классов

Призёр

4. Аросланов Эдгар Ви­
тальевич

1 1 «Б» МБ0У00Ш7 «Христос Воскрес» Пятина Анастасия Олеговна, учи­
тель начальных классов

Призёр

5. Прачбв Даниил Сер­
геевич

1 4 МБОУ СОШ И «Светлый привет с небес» Гончарова Ирина Алексеевна,
классный руководитель

Призёр

6. Будникова Варвара
Ивановна

1 2 МБОУ СОШ 11 «Пасхальное угощение» Рудич Мария Ивановна
Классный руководитель

Призёр

7. Попкова Дарья Вла­
димировна

1 4 МБОУ СОШ 12 «Пасхальный перезвон» Лантратова Лариса Викторовна,
учитель технологии

Призёр

8 Котикова Вероника
Денисовна

1- 2 «А» МБОУ^^5ЙГ^Хч >
Л°Л<

, «Счастливой Пасхи» Убоженко Любовь Александровна,
учитель начальных классов

Призёр

9. Бурьянова Ксения
Сергеевна

1 4 Л , ^р^бошЧ^
W МБОУ

/^Йетлая Пасха» Костенко Елена Сергеевна, учи­
тель начальных классов

Призёр

10. Сидоренко София
Владиславовна

1

1а |

дата^Ж^фальная весна!»

*£££---------------------------

йсковищеаа ильга Михайлоппа,
учитель начальных классов

призер

j№0"if ■л $9 SkMta& 7~$>,

11. Щуко Анна Евгеньев­
на

1 3-в МБОУ НОШ 39 «Светлый день» Атомян Карина Самвеловна, учи­
тель начальных классов

Призёр

12 Гузенко Арина 1 4 в Т - «Светлая Пасха» Сурина Екатерина Викторовна,
учитель начальных классов

13. Смирнова Анна
Александровна

1 3 «б» Why д< ) «J ч : гр
творчества»

«Пасхальный перезвон» Дужик Ольга Юрьевна, педагог
дополнительного образования

, [ризёр

14. Руднева Маргарита
Андреевна

1 ! Н МАОУ гимна­
зия

«Праздничный стол» Свердлова Елена Александровна,
учитель начальных классов

Участник

15. Удевятая Виктория
Игоревна

1 1 В МАО У гимна­
зия

«Подготовка к Пасхе» Свердлова Елена Александровна,
учитель начальных классов

Участник

16. Москаленко Луна
ДмН£-;.-Н‘-Ьпй

J в МАОУ гимна­
зия

«Символ Пасхи» Свердлова Елена Александровна,
У’ШТСШ- ИПЧайЗЕЬЕ; К.JliivGOl.

Участник

Li. Оганесян София Сам-
велон

1 3 «А» МБОУ СОШ 2 «Пасхальные мотивы» Кровякова Татьяна Николаевна,
учитель начальных классов

Участник

iR Месяц Валерия 1 4 Г МБОУ СОШ 5 Светлый праздник Пасхи О >ерова ИрЫЫ ■ :.п: гл.......г.
тель начальных классов

Участник

19. Федосимова Ева Иль- 1 Л У- гпуп л «Светлая Пасха» Багушене Ольга Валериевна Участник

20. Петросян Альберт
Самвелович

1 4 В МБОУ 1 ОШ 6 «Светлая Пасха» Ьы Vine-lff. Участник

21. Минасян Анита Вла-
дамровна

1 4 » Мы Гу Г(нп о «Светлая Пасха» Багушене Ольга Валериевна Участие

22. Атулян Станислав
Санатрикович

1 4В МБОУ СОШ 6 «Светлая Пасха» Багушене Ольга Валериевна Участник

TV Караибрагимов Муса
Ниязбекович

1 4В МБОУ СОШ 6 «Светлая Пасха» Багушене Ольга Валериевна Участник

24. Жбанкова Маргари­
та Анатольевна

1 1 «Б» МБОУ ООШ / «Пасхальное панно» Няшина Анастасия Олеговна, учи­
тель начальных классов

У час :ник

25. Кавшнина Дарья 1 2Б МБОУ СОШ 8^

/ЭД

Захарова Светлана Павловна,
учитель начальных классов

Участник

26. Тарасова Анастасия 1 4 Б МБОУ 5ол.Ш'ногл ОКСРПР- ФгЛШ-СО^ИП. Участник
Ь»

-Ф 5»
^штель начальных классов

-<0 ПИЯ
BE

I опия—-
nr дкослдкпнй Фвсти&мь детского тког честко

"СКСТ/14Й II4CX4"

ХРИСТОС СОСКЕССС

диплом
еручлетоя

1НЛЖ2024, 14:58 aboutblanfc

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальна и общеобразовательная школа N«59 имени ЮЛ
Гагарина города Белоречеисо муниципального образований Белореченский район

Классный журнал

Учебный год: 2023/2024
Класс: 4в

Предмет: Математика
Период: 2 четверть
Учитель: Ат о м й н  Карина Самвеловна

МБОУ

НОШ 39

С?«'га«ние на 18 июк» 2024 г

<& Сеткой Город. О&разояание 5 26.71249.172

!' Ученики
Нькврь Декабрь

Средня*
ьцеика

Оценка

лернодЬ 7 В 10 11 14 15 17 20 21 11 24 ат 2В 2У 1 4 5 е 8 11 12 11 IS 18 18 20 22 25 28 21 29

Ел а д т ш п а
5 5 5 3 5 5 5 5 5 к И 3 5 5 S. S

' Ap-W
В^ттрик

3 и S 1 3 1 3 3 н; И 3 7 5 5 1,85 3

: Az-opoR.
Аштн

4 4 3 2 4 2. 3 н 4' \ -5 3 4 4 3 3.14 3

4. ЬагдйС^йм

мартам
н И и $ 5 4 4 4 4 3 и 5 S 4 4J9 4

5. Вельусь»
Дт-жс и 2 < н Н 1 4 3 н Я н и И я Н И И Н 3 Н 271: :з

Ь БВКЖ
МгфЧ#

S 4 3 Н И Я н| н К Г 4 3 4 5 473' 5

7 hbW!
1-Шарноч 5 н 5 % S Я н \ й 4 5 г и S н S 5 Н 447 5

^гения
и н 3 3 4 2 3 5 Н 3 3 > 3 3 3

^»W
5 А 8 4 4 Н н И н ■2\ н Н Н 3 5 н И я 4 4 4J9 4

hl
Д^ГУЬтиди*
ИжК

я 5 4 н 5 S н 4 Н. 4 5 3 н 3 4 4.0 3

11 ДрЬМ<«
Маргарит^

я И и 2 3 Н 2 3 и. н н н 3 н и н н н Я. 3 275 3

Н кешнити
Валерий

и 5 3 3 н 3 •и й 3 н 3 4 j н н 4 4 3.44 3

В Кирачко
Игнат

5 3 н 5 4 4 к 4 я н 4 5 4 4 4 4

В- КйЫШ
Дрге*»,

4 « 5 4 3 3 н 4 4 $ 4 374 4

13 адовое^
Анастасии

' 4 н и 4 3 4 н 4 4 4 4 4 V4 4

1Ь. Кул ИЙ 4 4. 4 5 4 4 4 4 4 4 3 439 4

П. Чф й а р
1 5 Я Н 2 3 Н Н 3 н .1 5 2 3 2.43 3

в.Рфжн
2к>;Л^

н и 4 и S И & Н н 4 4 Н я Н я н н н И н н 4 Н 4,25 4

i'3 iHii-W

Огккзыж
3 X 3 5 3 3 4 4 3 5 2 5 2 3 17 3

?А
ГррухАчйй
Ражи к

и и и 3 3 и н Н и Н Н н я н н 3 н н S ! 2 3 323 3

21 Саирндьа
Артем

2 н 3 > 2 н и 3. 4 н 4 я 3 S 3 1 м И н : н 3: \ 2 3 3 23 3

2; Фвшьди
Д**МЙС

и й и н Н н 4
И

и н 4
И

н н Н Н н S S 4 3 S i 5 ; 5 5 431 5

25 Хоршй^кн
Адриан

и 3 н Н 2 3 4 я я н 5 и я 3 н 4 3 337 3

24 хубч^а

Дчана
4 4 н 3 и н н н И Н я Н н 4 н н я н н 4 18 4

В
Артем

5 4 4 5 и я н S 4 н н 4 4 я 4 и и 4 433 4

В ^ум>
Ал- на

5 § 5 5 ■ s S и £ 4 н Н и
tnh:

Г я и 3 S 3 4.95 5

В.
Як<шишина
Охмсрая

5 $ ь S 4 и$
^h5

1 tiA^i

S*-V

LW.
feIv*

х
*'“1

н и $ 5 5 4.94 3